dolara w drugim kwartale spowodowało odwrócenie trendu wyceny pozycji walutowej.

Na poziomie całkowitego zysku pokazane są różnice kursowe z przeliczenia zagranicznych jednostek zależnych

na złote. Na koniec czerwca 2018 r. wystąpiła przewaga różnic dodatnich w wysokości 0,6 mln zł.

W pozycji suma całkowitych dochodów przypadających na udziały niedające kontroli jest pokazana część

całkowitych dochodów spółki zależnej TXM SA przypadających na mniejszościowych akcjonariuszy tej spółki. Na

30 czerwca 2018 r. Redan SA posiadał 56,5% akcji TXM uprawniających do wykonywania 68% głosów na WZA.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Redan za pierwsze półrocze 2018 r.

Strona 11 z 46

Suma całkowitych dochodów przypadających akcjonariuszom Redan w pierwszym półroczu 2018 była ujemna i

wyniosła -7,3 mln zł,  uległa ona poprawie o 3,2 mln zł w porównaniu z pierwszym półroczem 2017.

Bilans

W tabelach niżej przedstawione zostały główne pozycje bilansu Grupy Kapitałowej Redan.

Tabela nr 7. Aktywa Grupy Redan na dzień 30 czerwca  2018 i 2017 r. w tys. PLN

Lp Wyszczególnienie

2018 2017 Zmiana  stanu

kwota
%

Kwota
% kwota %

 udziału  udziału 2018/2017

Aktywa trwałe 104 749 35% 109 570 34% -4 821 -4%

I. Wartości niematerialne i prawne 24 768 8% 21 289 7% 3 479 16%

II. Wartość firm jednostek podporządkowanych 339 0% 216 0% 123 57%

III. Rzeczowe aktywa trwałe 63 993 21% 67 597 21% -3 604 -5%

IV. Należności długoterminowe 2 059 1% 2 393 1% -334 -14%

V. Inwestycje długoterminowe 5 0% 10 0% -5 -50%

VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 13 585 4% 18 065 6% -4 480 -25%

Aktywa obrotowe 198 036 65% 212 190 66% -14 154 -7%

I. Zapasy 166 775 55% 167 062 52% -287 0%

II. Należności krótkoterminowe 20 041 7% 35 598 11% -15 557 -44%

III. Inwestycje krótkoterminowe 9 069 3% 8 491 3% 578 7%

IV. Krótkoterminowe rozliczenia m/o 2 151 1% 1 039 0% 1 112 107%

Aktywa razem 302 785 100% 321 760 100% -18 975 -6%

Suma bilansowa Grupy Redan na dzień 30 czerwca 2018 r. spadła o 6% (19,0 mln zł)

w porównaniu ze stanem na 30 czerwca 2017 r.

W aktywach najistotniejsze zmiany zaszły w pozycjach:

o o 15,5 mln zł (-44%) spadły należności krótkoterminowe – związane jest to ze spłatą należności
handlowych (-9,7 mln zł) na obu segmentach rynku i obniżeniem należności podatkowych segmentu
dyskontowego;

o o 3,6 mln zł (-5%) spadły rzeczowe aktywa trwałe głównie w wyniku ich amortyzacji, a jednocześnie
wstrzymaniem rozwoju sklepów na rynku dyskontowym, a tym samym braku nakładów na ich
wyposażenie;

[…]

Informacje na temat transakcji z podmiotami powiązanymi zostały przedstawione w nocie 17 do

Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Redan za I półrocze 2018.

Wszystkie transakcje zawarte przez emitenta z podmiotami powiązanymi w okresie sprawozdawczym zostały

zawarte na warunkach rynkowych.

Organy zarządzające i nadzorujące

Na dzień 30 czerwca 2018 r. Zarząd Redan SA działał w następującym składzie:

• Bogusz Kruszyński – Prezes Zarządu

Na dzień 30 czerwca 2018 r. Rada Nadzorcza spółki działała w składzie:

• Sławomir Lachowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

• Leszek Kapusta – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

• Piengjai Wiśniewska – Członek Rady Nadzorczej

• Monika Kaczorowska– Członek Rady Nadzorczej

• Radosław Wiśniewski – Członek Rady Nadzorczej

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania skład Zarządu i Rady Nadzorczej Redan SA pozostają bez

zmian.

Akcjonariusze

Wykaz akcjonariuszy posiadających na dzień 30 czerwca 2018 r. ponad 5% akcji Redan SA przedstawiony został

w tabeli poniżej.

Tabela nr 17. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan SA na 30 czerwca 2018 r.

Podmiot Siedziba Ilość akcji
% posiadanego

kapitału  liczba głosów
% posiadanych
praw głosów

Radosław Wiśniewski Polska 13 981 345 39,15% 18 686 144 45,85%

Piengjai Wiśniewska (z Ores Sp. zo.o.) Polska 9 130 668 25,57% 9 130 669 22,40%

Pozostali akcjonariusze uczestniczący z
porozumieniu z dnia 9 maja 2016 (
Teresa Wiśniewska) Polska 140 000 0,39% 140 000 0,34%

free float   12 457 231 34,89% 12 802 431 31,41%

Razem   35 709 244 100,00% 40 759 244 100,00%

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Redan za pierwsze półrocze 2018 r.

Strona 39 z 46

Opis zawartego porozumienia akcjonariuszy:

W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska, Pani Teresa

Wiśniewska, Redral spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Łodzi oraz „Ores” sp. z o.o.

z siedzibą w Łodzi, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na walnym

zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.).

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania wykaz akcjonariuszy posiadających ponad 5% akcji Redan pozostał